
OBSAH:

1 /Věcem na stole/ 
Večer /H I
Cesta domu 112/
Na snehu 1131 
Z á z n a m y  1 1 4  j  
Sníme 117/
Úzkost ze svlékání /IS/

2 /Úsvit, ale neurčitý/ 
Nejistota /21/
Dávno /22/
Igram 123/
Doma /24/
Předměstí /25/
Zavíráš oči /26/

3 /Svátky/
Mnoho hudby /29/ 
Nedaleko /30/
Cizí /31/"
Klidná krajina /32/ 
Tušení deště /33/
Úzkost /34/
Odejdu /35/

4 /Igram/
Kruh /39/
Nádraží /40/
0  zvířatech /41/
Chlapci /42/



Posvícení 1431'
Náhlé svetlo 144f 
Starostliví 145/
Zdaleka 146/
Chlapi se vracejí /471 
Děda 1481 
Zpaměti 1491 
Nej starší / 50 /
Kain 1511 
Zatemnění / 52/
Znovu odcházím /55/

5 /Podbořany/
Co zůstává 1571 
Cestovatel 1581 
Věž v poli 1591 
Ze hr a 1601
Cizinec 1611
V nádražním bufetu 1621 
Jako ze zlého snu 1631 
Stvoření světa I64j 
Totéž 1651
Letní večer 1661 
Topor ec 167/
Se zatajeným dechem /681 
Plno sněhu 1691 
Brána do ráje 170/
V této chvíli 171]
V novém bytě /72/
Tam venku 173]



6 /Palina/
Plot 1771
Červenec /75/
Uzdravit se j i 9/
Dítě 1801
Svět, který se mění /81 / 
Babička 1821 
Düm 1831 
Portrét j84j 
V studeném bytě /SSj 
Západ slunce ]86l 
Návštěva /871 
Tyto roky 1881 
Povídka /SO/
Kamarádka /901 
Příběh z vlaku 1911 
Léto 1921 
Ze stia 1931 
Olše 1941 
Třesně 1951 
Povinnosti 1961 
Z  nemocnice /97 /
0  tomtéž 1981 
Narozeniny 199/
Pontony IlOOj

1 /Dvůr/
Těžké květy /ЮЗ/ 
Předměstská jezera f 104 j 
Před stěhováním / 1051



Jablíčko 11061 
Čím bude /IOTI 
Vypálená vesnice / 1081 
Nepřítomný /lOO/
Kroky na chodbě l l lOj  
V panelovém domě 11111 
Secesní park 11121 
Pohyb / USI  
^tracené I l l i /
Před knihovnou 11151 
Divadlo 11161 
Jarní sníh 11171 
Sníh, borovice / И З /
Po dlouhých deštích 11191 
Motiv z Lowryho 11201
8̂  /Malinovského 96/ 
Únava /1231 
Desátého listopadu / 124! 
Cestou 11251 
Sýkorka, ptáček malý 1126/ 
Poznámky /127I 
Dvě básně Ц291 
Z  poetiky jlSOj  
Dvanáct třicet j l S l j  
Při ctení 1132/
Z  besedy 1133/
Při návratu / 134j

Doslov 11351


